
        

NÁZEV PROJEKTU: 

Zpracování digitálního povodňového plánu vybudování varovného a 
výstražného systému ochrany před povodněmi pro obec Jílovice 

 

Registrační číslo projektu:  CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004541 

Stručný popis projektu:  

Zpracování digitálního povodňového plánu vybudování varovného a výstražného systému ochrany 

před povodněmi pro obec Jílovice. Digitální povodňový plán bude zpracován pro celé správní území 

obce Jílovice. Jeho zpracování se dotkne jednotlivých dílčích povodí. 

 

Cíle projektu: 

Účelem dotace je úspěšná realizace Projektu spočívající ve zpracování digitálního povodňového plánu 

a pořízení lokálního výstražného a varovného systému ochrany před povodněmi pro obec Jílovice. 

Realizací projektu bude 8 obyvatel chráněno protipovodňovými opatřeními a 1 obec bude chráněna 

digitálním povodňovým plánem. 

 

 

Předpokládané náklady:  3 796 363,00 Kč 

 

 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – 

Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu 

Životní prostředí. 


